singuli capientes diligcnti custodia detinendos, donec post ccclesiasticae damna-

tionis judicium, pcenam subeant quam merentur. Scituri, qiiod in executione

ipsius negotii gratum Deo ct laudabile nobis obsequium conferctis, si ad expel-

endam de partibus nostri imperii novam et insolitam hacrcticae pravitatis

infamiam, opem et operam una cum ei.sdem fratribus praestitcritis efficacem.

Et si quis foret exinde negligens et remissus ac etiam inutilis, coram Domino et

in conspectu nostro poterit merito culpabiHs apparere.

Datum Ravenne, anno Dominicae incarnationis 1232, men.se Marcii, 5 indictionis.

Pertz, Monumejita, Leges, deel II, blz. 288-289. — Boehmer,

Regesta imperii, deel V, 1"^ stuk, blz. 385 en 386, n^ 1942.

86.

1232, Mei 4, Mirecourt. Bevel van Hendrik I den strijdlustige,

hertog van Brabant, gericht tot al de abten, proosten, dekens,

geestelijken, rechters en burgers van zijne staten, alsook tot al

zijne onderdanen, om hun de pauselijke inquisiteurs aan te bevelen.
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— Hij lascht er de pauselijke bul van 3 Februari 1232 in en beveelt

aan allen en bijzonderaan zijne recliterlijke ambtenaars, dat zij de

predikheeren, die deze bul zulien vertoonen, goed zouden onthaien

en helpen, daar het zijn vurigste wenseh is de ketterij in zijne

landen te zien uitroeien.

Henricus, Dei gratia diix Lotharingiae, universis abbatibus, praepositis, deca-

nis ct aliis ecclesiarum praclatis, jiisticiariis ct burgensibus necnon omnibus

hominibus intra sua constitutis, ad quos praescntes litterac pervenerint, salutem

in Domino.

Litteras domini papae reccpimus in hoc modo : " Gregorius episcopus, servus

scrvorum Dci, dilecto filio nobili viro H[enrico], duci Brabantiae, salutem et

apostolicam boncdictionom. lih^ humani gcnoris, » enz. (1)

Cum crgo praccepto ct mandato domini papae in omnibus ct praccipuc iu taii-

bus parere velimus et debeamus merito, ideoque vobis omnibus mandamus, roga-

mus, vobis autcm olReialibus nostris districte praecipicntcs, quatenus cxhibitores

praescntium ct fratrcs ordinis praedicatorum ad pracnotatum nogotium spccia-

htcr missos cxcqucndum, cum ad vos vencrint, bonignc recipiatis ct coUigatis,

inimicos Jesu Christi et ridci cathohcae rebelles eorumdcmque fratrum juxta

vohintatom ct mandatum ipsorum compcscendo; nam haei*cticam pravitatcm

temporibus nostris a tinibus tcrrac nostrae cum omni desiderio ct diligentia

vohimus et affcctamus cxtirpare.

Datuni apud jMiram(2), anno Domini MCCXXXH, IV nonas Maii.